2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 25.02.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 06.12.2018 № 894
В целях организации и осуществления деятельности институтов гражданского общества, укрепления единства многонационального народа Российской Федерации (российской нации), этнокультурного развития народов муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области Администрация муниципального образования «Майнский район»     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 06.12.2018 № 894 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика в муниципальном образовании «Майнский район»» Ульяновской области на 2019-2021 годы»  в редакции постановлений от 24.12.2019 №1324, от 17.02.2020 № 129 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы 7 строку изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	общий объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области на реализацию муниципальной программы составляет 500,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 100,0 тыс. рублей;
2020 год – 200,0 тыс. рублей;

2021 год – 200,0 тыс. рублей.»

1.2. Абзац 1 раздела 5. «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области реализацию муниципальной программы составит 500,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 100,0 тыс. рублей;

2020 год – 200,0 тыс. рублей;

2021 год – 200,0 тыс. рублей. »
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к  муниципальной программе

Перечень мероприятий с указание объемов финансовых ресурсов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика в муниципальном образовании «Майнский район» Ульяновской области

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Финансирование мероприятий (тыс. рублей)

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	Раздел 1. Предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (далее – СО НКО)

	1
	Предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области СО НКО на реализацию социально ориентированных программ (проектов)
	Администрация муниципального образования «Майнский район»
	Бюджет муниципального образования «Майнский район»
	100
	200
	200

	Итого по программе

	100
	200
	200

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по внутриполитическим вопросам Харитонову Н.В.
Глава администрации района

                  О.В.Шуенков